UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO- PROGRAD
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

ANEXO IV: Ata de resultado.

ATA Nº. 02/2024 – Subprojeto de Pedagogia/Alfabetização do Pibid Unespar

Aos vinte e quatro dias do mês de outubro de 2024, em reunião realizada na Sala
Paulo Freire reuniram-se os professores Eliane Paganini da Silva, Adriana Salvaterra,
Vanessa Bertolleti, Taissa Burci e Paula Tamyres Moya para fins de seleção dos
candidatos a supervisores ao PIBID do subprojeto da área de
Pedagogia/Alfabetização, do Curso de Licenciatura em Pedagogia do campus de
Apucarana. Após a análise da documentação dos 09 candidatos inscritos, da
avaliação das cartas de intenções e da nota atribuída à entrevista, chegou-se à
seguinte classificação.

Nome completo do(a) licenciando(a) Classificação
final

Ana Paula da Silva Kazulle Rosa 1º

Elisangela Aparecida Vieira Rodrigues 2º

Milene Aparecida Malaquias Cardoso 3º

Patrícia Fernandes dos Santos 4º

Kamila Soraia da Cruz Silva 5º

Jaquicele da Costa Silva 6º

Maria Aparecida da Silva

7º

Daiane Passos Rodrigues

8º

Francielle da Silva Silveira das Neves

9º

Adriana Salvaterra

Presidente da Comissão de Seleção
(Coordenação de área)

Vanessa Bertolleti
Presidente da Comissão de Seleção
(Coordenação de área)

Taissa Burci
Membro 1 da Comissão de Seleção.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO- PROGRAD
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

Paula Tamyres Moya

Membro 2 da Comissão de Seleção.

Eliane Paganini da Silva
Membro 3 da Comissão de Seleção

Esse processo seletivo e o resultado foram registados na ata nº 15/2024 -  reunião
extraordinária do Colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia.

	ANEXO IV: Ata de resultado.